Oceneného výkazu výmer predloženého Zhotoviteľom ako víťazným uchádzačom v rámci procesu 

verejného obstarávania. 

4.2 V súlade s bodom 4.1 Zmluvy je cena Diela stanovená nasledovne: 

8 127 642,28 Eur bez DPH 

1 869 357,72 DPH 23% 

9 997 000,00 Eur s DPH 

(slovom: deväťmiliónovdeväťstodeväťdesiatsedemtisíc a nula centov Eur s DPH) 

4.3 Cena Diela podľa bodu 4.2 Zmluvy je konečná a záväzná. Podrobný rozpočet Diela obsahujúci objem 

stavebných prác, výpočet a rekapitulácia ceny je uvedený v Ocenenom výkazu výmer, ktorý tvorí 

Prílohu č. 1 tejto Zmluvy.